关于评选 2024 年度先进基层党组织、优秀共产党
员和优秀党务工作者的公示

根据校组字〔2024〕9 号文件精神，各基层党组织推荐上报，组

织部初审后报校党委审议，现将我校拟推荐评选“先进基层党组织”、

“优秀共产党员”和“优秀党务工作者”结果公示如下：

一、先进基层党组织（9个）

1.党总支、直属党支部（2 个）

文法学院党总支、金融学院党总支；

2.教工党支部（3 个）

文法学院教工第二党支部、商学院教工第一党支部、艺术设计学

院教工第一党支部；

3.学生党支部（4 个）

工学院学生第一党支部、文法学院学生第一党支部、金融学院学

生第二党支部、商学院学生第一党支部；

二、优秀共产党员（105 名）

1.优秀教工共产党员（51 名）

卫玲玲、黄晶晶、熊姗姗、陈琦、程鑫、杨璐璐、吴雯婷、黄琳

琳、樊骋、盛颉、权青、马姗珊、秦洁、胡凌云、王爽、赵晴晴、许

静、杜玥、李慧、朱亚玲、万亦欣、杨玲燕、朱玉、江明荟、伊安玲、

施其芸、王雪卉、李南翔、胡婷婷、宋静、殷滋言、刘肖利、李莉、

徐小琪、陈静、邹皓、王文君、李阳、毕婉婉、尹静波、张其艳、魏

健、博艳萍、张飞骏、梅学娇、孙钰柱、接元明、王琴、吴亮、李栋、

何坦；

2.优秀学生共产党员（54 名）

赵仕静、袁特、赫晓娇、李锦泽、严雨节、杨浩、张月峰、李志

宏、戴海宁、夏天浩、刘康乐、黄孟德、杨光明、孙佳乐、刘陈功、

徐莹丽、张韶涵、陈欢、江永健、程再枝、孔慧、余永浩、凡佳雨、

周徽、韩石、陈峰、郑鑫锐、张淼、范兴东、袁润泽、周瑜、王楠楠、

张素梅、葛娜、叶熔、姜淑芳、惠永康、李玲玲、王佳乐、李婷、郑

菲儿、赵津生、尹政杰、刘平、程文静、史孙正、黄传义、邢思梦、

吴攀、刘鑫宇、秦小雪、张雨晴、吴启勇、刘子纯；

三、优秀党务工作者（15 名）

李琴、刘菲菲、胡勇、陈梦龙、沈慧、王咪咪、祝杰、曹培、夏

梦云、钱坤、邱琛、张荔、郑剑平、姚兴平、汪坤岗。

如对以上评选结果有异议的，请在公示期间内到党委组织部反映

情况。公示时间：2024 年 6 月 28 日-2024 年 7 月 4 日。

合肥经济学院党委组织部

2024 年 6 月 28 日